

PROPOSTA DE PREÇOS

À PREGOEIRA PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJÚS - CEARÁ

PREGÃO PRESENCIAL Nº 2018.02.15.01 - PPRP

Data da abertura da proposta: 05.03.2018- As 09h:00 Min.

PROponente: ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME

Endereço: AV MINISTRO JOSE AMERICO, 2223, LOJA 07, CAMBEBA - FORTALEZA/CE

CNPJ Nº: 10.973.526/0001-01

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.381.398/0

TELEFONE(S): (85)3094-5247/ (85) 99948-0006

DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO NORDESTE Nº004

AGÊNCIA: 0186

C/C: 000081261-2

Fortaleza, 05 de Março de 2018

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao Pregão Presencial Nº 2018.02.15.01 - PPRP , cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE PNEUS NOVOS DE FABRICAÇÃO NACIONAL (PRIMEIRA LINHA) COM CERTIFICADO DO INMETRO, PARA ATENDER AOS VEÍCULOS PERTENCENTES A FROTA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS/CE.

Senhor (a) pregoeiro (a) apresento minha Proposta de Preços referente ao Objeto do Pregão acima epigrafado:

LOTE I - VEICULO MOTOCICLETA							
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO R\$:	VALOR GLOBAL R\$:	VALOR GLOBAL DO ITEM POR EXTENSO
1.1	PNEU PARA MOTOCICLETA FAN 125 HONDA / YAMAHA REF. 90/90.18 TRASEIRO	UND	58	MAGGION	181,50	10.527,00	dez mil, quinhentos e vinte e sete reais
1.2	PNEU PAIRA MOTOCICLETA FAN 125 HONRA / YAMAHA REF. 80/100.18 DIANTEIRO	UND	50	MAGGION	157,50	7.875,00	sete mil, oitocentos e setenta e cinco reais
1.3	PNEU PARA MOTOCICLETA FAN 125 HONDA / YAMAHA REF. 2.75 -18 DIANTEIRO	UND	16	MAGGION	157,50	2.520,00	dois mil, quinhentos e vinte reais
1.4	PNEU PARA MOTOCICLETA HONDA NXR 150 BROS ESD - REF. 90/90 X 19M/C 52P DIANTEIRO	UND	12	MAGGION	246,50	2.958,00	dois mil, novecentos e cinquenta e oito reais
1.5	PNEU PARA MOTOCICLETA HONDA NXR 150 BROS ESD - REF. 111/90 X 17M/C66P TRASEIRO	UND	12	MAGGION	263,00	3.156,00	três mil, cento e cinquenta e seis reais
1.6	PNEU PARA MOTOCICLETA HONDA CG 125 FAN - REF. 2.75 X 19M/D42P DIANTEIRO	UND	16	MAGGION	158,00	2.528,00	dois mil, quinhentos e vinte e oito reais

Adamo

ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME
 Av. Ministro José Américo, 2223 Loja 07 - Cambeba - Fortaleza - CE - CEP: 60.822-375
 CNPJ: 10.973.526/0001-01 - CGF: 06.381.398-0
 Telefones: (85) 3094-5247 / 99948-0006
 www.avodistribuidora.com.br
 E-MAIL: comercial@avodistribuidora.com.br

AVO Distribuidora
 Folha
 Assinatura
 CNPJ: 10.973.526/0001-01

1.7	PNEU PARA MOTOCICLETA HONDA CG 125 FAN - REF. 90/90 X 10M/G57P TRASEIRO	UND	16	MAGGION	167,00	2.672,00	dois mil, seiscentos e setenta e dois reais
VALOR TOTAL DO LOTE I						32.236,00	
TRINTA E DOIS MIL E DUZENTOS E TRINTA E SEIS REAIS							

LOTE II - VEICULO AUTOMÓVEL DE PASSEIO							
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO R\$:	VALOR GLOBAL R\$:	VALOR GLOBAL DO ITEM POR EXTENSO
2.1	PNEU RADIAL PARA AUTOMÓVEL ONIX REF. 185/70 R14 COM CERTIFICADO INMETRO	UND	97	DUNLOP	332,50	32.252,50	trinta e dois mil, duzentos e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos
2.2	PNEU RADIAL PARA AUTOMÓVEL PALIO FIRE / SANDERO REF. 185/85 R14 COM CERTIFICADO INMETRO	UND	12	DUNLOP	325,00	3.900,00	três mil e novecentos reais
2.3	PNEU PARA AUTOMÓVEL CLASSIC LS FLEX / FIAT UNO REF. 175/70 R 13	UND	32	DUNLOP	213,00	6.816,00	seis mil, oitocentos e dezesseis reais
2.4	PNEU PARA AUTOMÓVEL PALIO WEEKEND ADVENTURE FLEX/ REF. 205/70 R 15C	UND	12	DUNLOP	546,50	6.558,00	seis mil, quinhentos e cinquenta e oito reais
2.5	PNEU RADIAL PARA AUTOMÓVEL SANDERO REF. 185/65 R15 CAPACIDADE DE CARGA IC 36	UND	13	DUNLOP	410,00	5.330,00	cinco mil, trezentos e trinta reais
2.6	PNEU PARA AUTOMÓVEL CLASSIC CHEVROLET / PALIO FIRE REF. 165,70 R 13	UND	20	DUNLOP	208,00	4.160,00	quatro mil, cento e sessenta reais
2.7	PNEU PARA AUTOMÓVEL TOYOTA ETICS / PALIO FIRE / MONTANA CHEVROLET / PALIO WEKEEND REF. 175/70 R 14	UND	36	DUNLOP	380,00	13.680,00	treze mil, seiscentos e oitenta reais
VALOR TOTAL DO LOTE II						72.696,50	
SETENTA E DOIS MIL E SEISCENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS							

LOTE V - VEICULO CAMINHÃO							
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO R\$:	VALOR GLOBAL R\$:	VALOR GLOBAL DO ITEM POR EXTENSO
5.1	PNEU PARA CAMINHÃO CARGO 816 REF. 17.5 X 6.0 -215/75 R 17.5	UND	16	PIRELLI	3.500,00	56.000,00	cinquenta e seis mil reais
5.2	PNEU PARA CAMINHÃO MERCEDES REF 275 / 70 R 22.5	UND	14	GOODYEAR	1.706,00	23.884,00	vinte e três mil, oitocentos e oitenta e quatro reais
5.3	PNEUS PARA CAMINHÃO F4000 REF. 7.50 / R16	UND	14	GOODYEAR	689,00	9.646,00	nove mil, seiscentos e quarenta e seis reais

ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME
 Av. Ministro José Américo, 2223 Loja 07 - Cambéba - Fortaleza - CE - CEP: 60.822-315
 CNPJ: 10.973.526/0001-01 - CGF: 06.381.398-0
 Telefones: (85) 3094-5247 / 99948-0006
 www.avodistribuidora.com.br
 E-MAIL: comercial@avodistribuidora.com.br

AVO DISTRIBUIDORA
 Filho
 Assinatura
 CNPJ: 10.973.526/0001-01

Valcena
 P

5.4	PNEU PARA VEICULO GM 3500 REF. LT 245/75 R 16	UND	8	DUNLOP	919,00	7.352,00	sete mil, trezentos e cinquenta e dois reais
5.5	PNEU PARA CAMINHÃO BASCULANTE REF. 1000/20 146/143L, 16L.	UND	6	PIRELLI	1.441,50	8.649,00	oito mil, seiscentos e quarenta e nove reais
5.6	PNEU PARA CAMINHÃO CISTERNA REF 6X4 PTB DE 23 TONELADAS. RADIAL. REF. 275/30 R 22.5.	UND	6	GOODYEAR	1.647,00	9.882,00	noventa mil, oitocentos e oitenta e dois reais
VALOR TOTAL DO LOTE V						115.413,00	
CENTO E QUINZE MIL E QUATROCENTOS E TREZE REAIS							

VI-VEÍCULO MÁQUINAS							
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO R\$:	VALOR GLOBAL R\$:	VALOR GLOBAL DO ITEM POR EXTENSO
6.1	PNEU PARA MÁQUINA MOTONIVELADORA (PATROL) REF. 18.00 - 24TG.	UND	5	PIRELLI	4.125,00	20.625,00	vinte mil, seiscentos e vinte e cinco reais
6.2	PNEU PARA PÁ CARREGADEIRA REF. 17,5 X 25 L2 12 L TRASEIRO	UND	5	GOODYEAR	4.608,00	23.040,00	vinte e três mil e quarenta reais
6.3	PNEU PARA PÁ CARREGADEIRA REF. 12.5/80 X 16 10 L DIANTEIRO	UND	4	PIRELLI	2.197,00	8.788,00	oito mil, setecentos e oitenta e oito reais
6.4	PNEU PARA RETROESCAVADEIRA REF. 17,5 X 25 L2 12 L TRASEIRO	UND	4	GOODYEAR	4.658,00	18.632,00	dezoito mil, seiscentos e trinta e dois reais
6.5	PNEU PARA RETROESCAVADEIRA REF. 12.5/60 X 18 10 L. DIANTEIRO	UND	4	PIRELLI	2.197,00	8.788,00	oito mil, setecentos e oitenta e oito reais
6.6	PNEU PARA CARRETA AGRÍCOLA BASCULANTE HI 4 TONELADAS REF. 18.4 - 30 TRASIERO	UND	6	PIRELLI	4.027,00	24.162,00	vinte e quatro mil, cento e sessenta e dois reais
6.7	PNEU PARA CARRETA AGRÍCOLA BASCULANTE HI 4 TONELADAS REF. 12.4 - 24 DIANTEIRO	UND	6	PIRELLI	2.188,00	13.128,00	treze mil, cento e vinte e oito reais
VALOR TOTAL DO LOTE VI						117.163,00	
CENTO E DEZESSETE MIL E CENTO E SESENTA E TRÊS REAIS							

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$:

337.508,50

ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME

Av. Ministro José Américo, 2223 Loja 07 - Cambéba - Fortaleza - CE - CEP: 60.822-315

CNPJ: 10.973.526/0001-01 - CGF: 06.381.398-0

Telefones: (85) 3094-5247 / 99948-0006

www.avodistribuidora.com.br

E-MAIL: comercial@avodistribuidora.com.br

AVO DISTRIBUIDORA
Folha 03
Assinatura
CNPJ 10 973 526/0001-01

trezentos e trinta e sete mil, quinhentos e oito reais e cinquenta centavos

Nesta oportunidade a Empresa ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME, inscrita no CNPJ sob o nº 10.973.526/0001-01 sediada na Av. Ministro José Américo, 2223, L 7 representada por Sr. ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA portador da Carteira de Identidade nº 2002009042854 e do CPF 006.106.133-67. DECLARA, sob as sanções administrativas cabíveis e sob as penas da lei, que está inscrita na Receita Federal, na condição de microempresa nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no §4 do artigo 3º da Lei Complementar nº 123/06, que está inscrita na Receita Federal, na condição de Microempresa.

Declaramos ainda que a empresa ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME, inscrita no CNPJ sob o nº 10.973.526/0001-01 sediada na Av. Ministro José Américo, 2223, L 7 representada por Sr. ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA portador da Carteira de Identidade nº 2002009042854 e do CPF 006.106.133-67, é optante pelo Simples Nacional.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Declaro que assumo inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da ordem de compra.

Declaro que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Para todos os fins de direito, especialmente para fins de prova em processo licitatório, junto a Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Pacajús - CE, Estado do Ceará, que, em cumprimento ao estabelecido na Lei nº 9.854, de 27/10/1999, publicada no DOU de 28/10/1999, e ao inciso XXXIII, do artigo 7º, da Constituição Federal, não emprega menores de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre.

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (noventa) dias.

Prazo de entrega do objeto em até 05 (cinco) dias a contar da data de recebimento da Ordem de compra nos locais determinados pela solicitante, conforme edital.

REPRESENTANTE: EDMILSON GOMES DE MELO
CPF: 241.704.023-91

AVO DISTRIBUIDORA

EDMILSON GOMES DE MELO
CPF: 241.704.023-91
PROCURADOR

AVO DISTRIBUIDORA
Assinatura
CNPJ: 10.973.526/0001-01



ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS

ATA DA SESSÃO DE CREDENCIAMENTO, RECEBIMENTO E ABERTURA DOS ENVELOPES
CONTENDO AS PROPOSTAS DE PREÇOS E DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO E JULGAMENTO
DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 2018.02.15.01-PPRP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE PNEUS NOVOS DE FABRICAÇÃO NACIONAL (PRIMEIRA LINHA) COM CERTIFICADO DO INMETRO, PARA ATENDER AOS VEÍCULOS PERTENCENTES À FROTA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS/CE.

Data da Abertura: 06 de Março de 2018.

Horário: 09:00H.

Local: Sala de reuniões do Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de Pacajus.

Endereço: Rua Guarany, nº 600, Altos, Centro, Pacajus, Ceará.

Aos 06 de Março de 2018, na sala de reuniões da sede do Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de PACAJUS, reuniram-se, a partir das 09:00HS, em sessão pública, a Pregoeira e a Equipe de Apoio, doravante nomeada de Comissão de Pregão, nomeada pela Portaria nº 05/2018, de 02 Janeiro de 2018, composta pelos servidores MARIA GIRLEINETE LOPES – Pregoeira, PETERSON HOLANDA SILVA e SÂMIDA MONTIELLY COSTA LIMA – Equipe de Apoio, abaixo assinados, todos os integrantes incumbidos de dirigir e julgar o procedimento Licitatório na Modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 2018.02.15.01-PPRP, a fim de realizar o Credenciamento, receberem os envelopes contendo as Propostas de Preços e Documentos de Habilitação, Realizar fase de lances verbais e julgar demais atos relativos ao certame, como previsto no Edital correspondente. Abertos os trabalhos, verificou-se a participação do seguinte proponente:

LICITANTES PARTICIPANTES

Nº	RAZÃO SOCIAL	CNPJ Nº	REPRESENTANTE	CPF Nº
01	ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME	10.973.526/0001-01	EDMILSON GOMES DE MELO	241.704.023-91

Após, passou a assinatura, análise e rubrica dos documentos de credenciamento do presente. A Pregoeira acompanhada da Equipe de Apoio procedeu com a realização do credenciamento do interessado presente, bem como a averiguação das condições mínimas de participação. A Pregoeira acompanhada da Equipe de Apoio procedeu com a realização do credenciamento do interessado presente, bem como a averiguação das condições mínimas de participação, constatando que está CREDENCIADA, a empresa:

LICITANTES CREDENCIADAS

Nº	RAZÃO SOCIAL	CNPJ Nº	REPRESENTANTE	CPF Nº
01	ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME	10.973.526/0001-01	EDMILSON GOMES DE MELO	241.704.023-91

Em seguida a Pregoeira procedeu com a abertura do envelope da Proposta de Preço, e foram expostas, rubricadas e foi feita a leitura conforme relação abaixo:

rubricadas

P
8



ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS



PROPOSTANTES								
Nº	RAZÃO SOCIAL	CNPJ Nº	VALOR DA PROPOSTA INICIAL					
			LOTE 01	LOTE 02	LOTE 03	LOTE 04	LOTE 05	LOTE 06
01	ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME	10.973.526/0001-01	R\$ 32.236,00	R\$ 72.696,50	NÃO COTOU	NÃO COTOU	R\$ 115.413,00	R\$ 117.163,00

Adiante, Após a leitura e lançamento dos valores das propostas, a Pregoeira prosseguiu com a verificação e análise da Propostas de preço da proponente, em seguida foi dado o resultado da análise das Propostas de Preços apresentada pela empresa participante e Credenciada do Certame e chegou ao seguinte resultado: está **CLASSIFICADA** e em conformidade com o Edital e anexos a proposta de preço para os respectivos lotes que cotaram a empresa abaixo relacionada:

Nº	RAZÃO SOCIAL	CNPJ Nº	REPRESENTANTE	PROPOSTAS CLASSIFICADAS PARA O LOTE:
01	ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME	10.973.526/0001-01	EDMILSON GOMES DE MELO	CLASSIFICADA PARA OS RESPECTIVOS LOTES COTADOS

Após a negociação verificou-se que o valor total negociado estava abaixo do termo de referência , a Pregoeira acompanhada da Equipe de Apoio abriu os envelopes Nº 2, contendo os Documentos de Habilitação da proponente classificada. Em seguida analisou a documentação juntamente com a Equipe de Apoio, bem como, com o licitante presente. E após análise informou o resultado da análise declarando que a proponente: **ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME** está **HABILITADA**, tendo em vista que a mesma cumpria as normas editalícias e as normas da Lei Federal Nº 8.666/93 e Nº 10.520/02 quanto a esta fase.

Portanto de acordo com a planilha de lances verbais estão classificadas as empresas, nos seguintes itens:

RESUMO COM VALOR FINAL	
VENCEDOR	VALORES FINAIS
ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME	LOTE 01: R\$ 32.200,00 (TRINTA E DOIS MIL E DUZENTOS REAIS)
ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME	LOTE 02: R\$ 72.600,00 (SETENTA E DOIS MIL E SEISCENTOS REAIS)
SEM INTERESSADOS	LOTE 03: DESERTO
SEM INTERESSADOS	LOTE 04: DESERTO
ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME	LOTE 05: R\$ 115.300,00 (CENTO E QUINZE MIL E TREZENTOS REAIS)
ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME	LOTE 06: R\$ 117.100,00 (CENTO E DEZESSETE MIL E CEM REAIS)

Handwritten signature

Handwritten mark

Handwritten mark



ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS



Logo após a Pregoeira perguntou ao licitante participante se exista por parte do mesmo, alguma intenção de entrar com recurso contra a decisão da Comissão, para que fosse registrada em ata a síntese das suas razões, conforme faz constar no item 8.8 do Edital. O proponente não manifestou interesse, assinando o termo de renúncia respectivo. Portanto, nada mais havendo a tratar nem a declarar, a Pregoeira deu por encerrada a sessão às 11:00H, do que para constar foi lavrada a presente Ata, que vai assinada pela Comissão e pelos demais presente.

LICITANTES PARTICIPANTES					
Nº	RAZÃO SOCIAL	CNPJ Nº	REPRESENTANTE	CPF Nº	ASS. / RUBRICA
01	ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME	10.973.526/0001-01	EDMILSON GOMES DE MELO	241.704.023-91	

COMISSÃO DE PREGÃO		
FUNÇÃO	NOME	ASS. / RUBRICA
PREGOEIRA	MARIA GIRLEINETE LOPES	
EQUIPE DE APOIO	PETTERSON HOLANDA SILVA	<i>Petterson Holanda Silva</i>
EQUIPE DE APOIO	SÂMIDA MONTIELLY COSTA LIMA	<i>Sâmida Montielly C. Lima</i>



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS



TERMO DE RENÚNCIA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 2018.02.15.01-PPRP

PROPOSTAS DE PREÇOS E DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE PNEUS NOVOS DE FABRICAÇÃO NACIONAL (PRIMEIRA LINHA) COM CERTIFICADO DO INMETRO, PARA ATENDER AOS VEÍCULOS PERTENCENTES À FROTA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS/CE.ACAJUS/CE.

Data da Abertura: 06 de Março de 2018.

Horário: 09:00H.

Local: Sala de reuniões do Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de Pacajus.

Endereço: Rua Guarany, nº 600, Altos, Centro, Pacajus, Ceará.

PACAJUS/CE, 06 de Março de 2018.

LICITANTES PARTICIPANTES					
Nº	RAZÃO SOCIAL	CNPJ Nº	REPRESENTANTE	CPF Nº	ASS. / RUBRICA
01	ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME	10.973.526/0001-01	EDMILSON GOMES DE MELO	241.704.023-91	



PREGÃO PRESENCIAL Nº 2018.02.15.01-PPRP

MAPA DE PREÇOS - PLANILHA DE LANCES VERBAIS

LOTE 1						
Nº	RAZÃO SOCIAL	PROPOSTA INICIAL V. UNT	1º LANCE	2º LANCE	3º LANCE	VALOR FINAL
1º	ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME	R\$ 32.236,00				R\$ 32.200,00

A empresa ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME foi vencedora do LOTE 01 por ofertar o valor de R\$ 32.200 (TRINTA E DOIS MIL E DUZENTOS REAIS)

[Handwritten mark]

[Handwritten signature]

[Large handwritten mark]

[Handwritten mark]





PREGÃO PRESENCIAL Nº 2018.02.15.01-PPRP
RESTRITO COM O PMS

PACAJUS
MUNICÍPIO

PLANILHA DE LANCES VERBAIS

LOTE 02					
	RAZÃO SOCIAL	PROPOSTA INICIAL - V. UNIT	1º LANCE	2º LANCE	VALOR FINAL
1º	ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME	RS 72.696,50			RS 72.600,00

A empresa ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME foi vencedora do LOTE 02 por ofertar o valor de R\$ 72.600,00 (SETENTA E DOIS MIL E SEISCENTOS REAIS)

Adamos

[Handwritten signature]

[Handwritten mark]



PREGÃO PRESENCIAL Nº 2018.02.15.01-PPRP



PLANILHA DE LANCES VERBAIS

LOTE 3					
RAZÃO SOCIAL	PROPOSTA INICIAL - V. UNIT	1º LANCE	2º LANCE	3º LANCE	VALOR FINAL

LOTE 3: DESERTO

P

Julsones

[Handwritten signature]

[Handwritten mark]



PREGÃO PRESENCIAL Nº 2018.02.15.01-PPRP



PLANILHA DE LANCES VERBAIS

LOTE 4						
RAZÃO SOCIAL	PROPOSTA INICIAL - V. UNIT	1º LANCE	2º LANCE	3º LANCE	VALOR FINAL	

LOTE 04: DESERTO

Jedsones

[Handwritten signature]

[Handwritten mark]



PREGÃO PRESENCIAL Nº 2018.02.15.01-PPRP

RECONSTRUÇÃO COM E PAVO
PACAJUS
RECONSTRUÇÃO COM E PAVO

LOTE 5					
Nº	RAZÃO SOCIAL	PROPOSTA INICIAL V. UNIT	1º LANCE	2º LANCE	VALOR FINAL
1º	VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME	R\$ 115.413,00			R\$ 115.300,00

A empresa ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME foi vencedora do LOTE 05 por ofertar o valor de R\$ 115.300,00(CENTO E QUINZE MIL E TREZENTOS REAIS)

P

Vasconcelos

9

2



PREGÃO PRESENCIAL Nº 2018.02.15.01-PPRP
PLANILHA DE PREÇOS - PLANILHA DE LANCES VERBAIS



LOTE 6					
Nº	RAZÃO SOCIAL	PROPOSTA INICIAL - V. UNT	1º LANCE	2º LANCE	VALOR FINAL
1º	ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME	R\$ 117.163,00			R\$ 117.100,00

A empresa ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME foi vencedora do LOTE 06 por ofertar o valor de R\$ 117.100,00(CENTO E DEZESSETE MIL E CEM REAIS)

[Handwritten signature]

Adamos

[Large handwritten signature]

